Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

      29.11.2019

№
43

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 828239-7 «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 828239-7 «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Заместитель председателя
постоянного комитета

         К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_43-7_budget04.doc\Глотов Андрей Вячеславович/28.11.2019 17:39:10
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_хх-7_budget04 ПФ инвестии.doc/Глотов Андрей Вячеславович/28.11.2019 17:39:10